
平成 18年 2月 20日 
各  位 
 

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス 

代表者名 代表取締役社長 竹 内  透 

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部） 

問合せ先 執行役員企画開発部長 風 神 浩 三  

（TEL ０３－３６６６－９１６９） 

 
 
東京証券取引所並びに大阪証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 
 
本日、東京証券取引所並びに大阪証券取引所より、当社株式の両証券取引所市場第一部

指定が発表されましたので、ここにお知らせいたします。これもひとえに、株主様をはじ

め関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 
これからも皆様方のご期待にお応えすべく、当社が確立いたしました、証券会社のため

のバックオフィス業務と発行会社のための名義書換代理人業務を併せ持つ新たなビジネス

モデル「日本版クリアリングファーム」をより一層充実・拡大させ、業績と企業価値の向

上を目指して役職員一同、一丸となって努力してまいります。 
今後とも、より一層のご指導、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 
東京証券取引所並びに大阪証券取引所市場第一部指定予定日    平成 18年 3月 1日 

 
 
 

以 上 


